[bookmark: _GoBack]CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------    ------------

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN TRÌNH ĐỘ TIẾN SĨ

Kính gửi:

Viện Nghiên cứu Điện tử, Tin học, Tự động hóa

Họ và tên: Ngày sinh: Nơi sinh: Giới tính: Quê quán:
Đơn vị công tác (nếu có):
Thông tin cá nhân

Nơi ở hiện nay:

Điện thoại/Email:

Tốt nghiệp đại học năm: Tại trường:
Tốt nghiệp thạc sĩ năm:

Tại trường:

Thông tin về bằng cấp

…………..…….….  Ngành/ Chuyên ngành: ……….……………..……………………

……………………………………………………………………………………………

…………………….   Chuyên ngành: ……………………………………………………

……………………………………………………………………………………………..t
ợ

Đối tượng dự thi:

Công chức:

Thông tin về đối tượng

Cán bộ doanh nghiệp

Thí sinh tự do

Khác: ……………………………………………………………………

Chuyên ngành dự tuyển:

Thông tin đăng ký dự tuyển

…………………………………………………… Mã chuyên ngành: ……………………….

Ảnh

(Đóng dấu giáp lai)

Tôi xin thực hiện đúng các quy định đối với thí sinh dự thi và nếu trúng tuyển sẽ chấp hành nghiêm chỉnh các quy
định về đào tạo sau đại học.

Hà Nội, ngày …… tháng …… năm 20….

Người làm đơn